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特長

用途展開

定格

端子タイプ
端子・リード線の設定については別紙をご確認下さい。
・電池品番別端子ラインアップ
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放電条件 : 定抵抗放電(2.0V Cut-off, 20℃)

CR2032A
耐高温 CR系コイン形リチウム電池

・優れた高温特性（125°C対応）により、車載機器や屋外
に設置される機器など厳しい使用環境にも対応可能
・低温環境でも優れたパルス特性を有し、幅広い温度範囲
で使用可能
・優れた長期信頼性により、長期間・安全に使用可能

公称電圧 3V

公称容量 210mAh

連続標準負荷 0.2mA

寸法*1
直径（最大） 20.0mm

高さ（最大） 3.2mm

質量*1 約3.0g

使用温度範囲 -40°C～ +125°C
*1 端子部除く

TPMS、ETC、メーター など

標準放電特性の一例

連続放電負荷特性の一例

放電温度特性の一例

3.2mm

20.0mm

1.5

2

2.5

3

3.5

0 200 400 600 800 1000 1200

電
圧

/ V

放電時間 / 時間

放電条件 : 定抵抗放電(15kΩ, 2.0V Cut-off, 20°C)

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

0 500 1000

電
圧

/ V

放電時間 / 時間

-20℃
0℃
20℃
45℃
85℃

放電条件 : 定抵抗放電(15kΩ, 2.0V Cut-off)

https://energy.panasonic.com/jp/business?utm_source=datasheet
https://energy.panasonic.com/dam/common/content/business/pdf/jp/terminaltypes/terminallineup_JP.pdf
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